MEHMED EFENDi,
Küçük İmam
(ö. 1085/1674)

Türk mı1sikisi bestekarı,
hanende.

_j

İstanbul'da doğdu ve orada yaşadı. Ha
yatıyla ilgili bilgilerin çoğunun elde edil
diği Atrabü'l-asar'ın iki nüshasında (bk.
bi bl.) ismi Ahmed olarak kaydedilmiştir.

Küçükyaşta sesinin güzelliğiyle dikkat çe
kince devrin üstatlarından ders almak su-